

Oulussa avautuu uusi Onninen Mega Express -myymälä keväällä 2026

ONNISEN LEHDISTÖTIEDOTE 5.2.2025

Oulun seudun palvelut talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisille sekä teknisten tuotteiden jälleenmyyjille paranevat keväällä 2026 Onnisen uuden myymälän avautuessa. Uusi kauppa rakennetaan Äimäraution alueelle. Myymälään tulee lämmin noutohalli, jossa tuotteet voi lastata säältä suojassa.

Uusi myymälä vastaa Oulun seudun kasvavaan rakentamisen ja remontoimisen tuotteiden kysyntään. ”Alueelle on sujuvat liikenneyhteydet, ja siellä on paljon rakennusalan toimijoita. Nyt saamme uudet tilat, jotka varmistavat asiakkaillemme erinomaiset paikalliset palvelut”, Onninen Express -myymälätoimintojen johtaja **Pertti Tuomi** sanoo.

Keväällä 2026 osoitteeseen Rautasepätie 1 avautuva Mega Express -myymälä on kooltaan noin 4 000 neliometriä ja se on valmistuessaan yksi Onnisen suurimmista myymälöistä. Myymälälle tulee suuri, 2 500 neliömetrin piha-alue, jossa pysäköinti onnistuu vaivattomasti.

Uudessa myymälässä on noutohalli, josta asiakkaat voivat hakea tilauksensa suoraan autoon. ”Auto on mukava ajaa noutohalliin ja kerätä tilaukset kätevästi säästä riippumatta. Vastaavia sisätiloissa olevia noutohalleja on tällä hetkellä vain kolmessa Onnisen myymälässä Suomessa”, Tuomi kertoo.

Asiointimahdollisuuksia kehitetään koko ajan. ”Uuteen myymälään on suunnitteilla ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus Onnisen mobiilisovelluksella”, Tuomi kertoo.

Oulun Äimäraution-myyvälään tulee laaja valikoima sähkö- ja LVI-tuotteita sekä työvälineitä. Heti saatavissa olevien tuotteiden määrä on yli 16 000. ”Haluamme helpottaa asiakkaidemme työtä tarjoamalla talotekniset tuotteet nopeasti ja mahdollistamalla sujuvan asioinnin, jotta asiakkaat voivat keskittyä omaan työhönsä työmailla. Panostamme laajaan valikoimaan ja siihen, että tuotteiden saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat vahvuuksiamme kotimaisena toimijana”, Tuomi sanoo.

Nykyinen Onninen Mega Express -myymälä Oulun Limingantullin alueella palvelee uuden myymälän avautumiseen asti. Uuteen myymälään siirtyy keväällä 2026 osaava ammattilaisten joukko: yritysasiakkaita palvelevat Express-myyjät sekä talotekniikan, infran, teollisuuden ja yritysmyynnin tekniset myyjät.

Samalla tontilla tulevan Onninen Mega Express -myymälän kanssa toimii Kespron noutotukku. Kespron noutotukku palvelee foodservice-alan ammattilaisia, esimerkiksi ravintola- ja kahvilayrittäjiä.

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa. Onninen Express -myymälöitä on eri puolilla maata yhteensä 57. Oulussa asiakkaita palvelevat nykyisin Limingantullin alueella sijaitseva Mega Express -myymälä ja Onninen Express -myymälä Ruskon alueella.

Kuva:

havainnekuva Oulussa keväällä 2026 avautuvasta Onninen Mega Express -myymälästä

Lisätietoja:

Pertti Tuomi, johtaja, myymälätoiminnot, Onninen Express -myymälät, puh. 0400 515 147

Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää 57 Onninen Express -myymälää.

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii seitsemässä maassa ja se työllistää yhdessä K-kauppioiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista. Toimialan liikevaihto oli 4 193 miljoonaa euroa vuonna 2023.

www.onninen.fi

www.kesko.fi